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Dombegyház Nagyközség Képviselő-testületének 

5836 Dombegyház, Felszabadulás u. 5. 

 

 

J E G Y Z Ő K Ö N Y V  

 
 

Készült: Dombegyház Nagyközség Képviselő-testületének 2009. szeptember 12.-én 

megtartott ünnepi üléséről. 

Az ülés helye. Polgármesteri Hivatal 

Dombegyház, Felszabadulás u. 5. 

 

 

Jelen vannak: 

 

Dr. Varga Lajos    polgármester 

András Istvánné    képviselő 

Csatlós János     képviselő 

Csizmadia János    képviselő 

Gerendeli György    képviselő 

Isztin Béláné     képviselő 

Kerék Terézia     képviselő 

Molnár Lajosné    képviselő 

Molnár Sándor    képviselő 

Dr. Varga Lajosné    képviselő 

Vetró László                jegyző 

 

Meghívottak:  

 

Sustik Ferencné    Gondozási Központ vezető 

  Pallag Sándorné    Könyvtár vezető 

  Talpai Istvánné    Óvoda vezető 

  Sztankovánszki Anna    mb. iskolaigazgató 

  Lengyel Emma    legfiatalabb polgár édesanyja 

  Andó Jánosné     legidősebb polgár  

  Kiss Gyuláné     Díszítőművészeti szakkör vezető 

  Dr. Karsai József    országgyűlési képviselő 

Balogh József Békés-megyei Önkormányzat 

tanácsnoka 

  Tonka Istvánné    Kisdombegyház polgármestere 

  Dús Ildikó     Magyardombegyház polgármestere 

  

Dr. V a r g a   L a j o s polgármester: köszöntötte a képviselő-testület tagjait, a meghívott 

vendégeket, és az ülést megnyitja. 

 

N a p i r e n d i   t e r v e z e t: 

 

1.) „Dombegyházért Emlékérem” átadása, illetve Dombegyház legidősebb és 

legfiatalabb polgárának köszöntése. 
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Előadó: Dr. Varga Lajos 

              polgármester 

 

2.) Bejelentések, kérdése, interpellációk 

 

A képviselő-testület a napirendi tervezetet egyhangúlag elfogadta.  

 

1.) „Dombegyházért Emlékérem” átadása, illetve Dombegyház legidősebb és 

legfiatalabb polgárának köszöntése. 

 

D r.  V a r g a   L a j o s  polgármester: Dombegyház Nagyközség Önkormányzatának 

Képviselő-testülete a 127/2009. (VI. 30.) Dkt. határozatában elismerő oklevelet és 

„Dombegyházért Emlékplakettet” adományoz a Díszítőművészeti Szakkör részére, 

Dombegyház hagyomány őrzése, és ápolása valamint a több évtizedek óta elért eredményeik 

elismeréseként. Rövid áttekintést szeretnék felolvasni a szakkör történetéről, munkájáról, és 

az elért eredményekről (felolvasás). Az általuk készített kiállítás a Könyvtárban 

megtekinthető, amely reprezentálja a szakkör életének történetét is. Gratulálok az elért 

sikerekhez, megkérem Kiss Gyulánét a szakkör vezetőjét, hogy vegye át a díjat. 

 

K i s s   G y u l á n é  díszítőművészeti szakkör vezető: köszönjük szépen. 

 

D r. V a r g a   L a j o s  polgármester: hagyományainkhoz hűen, ünnepi ülésünkön köszöntjük 

településünk legidősebb polgárát Andó Jánosnét, aki idén töltötte be 92. életévét. Gratulálok, 

és további jó egészséget kívánok.  

 

A n d ó   J á n o s n é  legidősebb polgár: nagyon szépen köszönöm. 

 

D r.  V a r g a   L a j o s   polgármester:  ugyancsak ünnepi ülésünkön köszöntjük településünk 

legfiatalabb polgárát Lengyel Kristóf Bélát, aki 2009. július 31.-én született, édesanyja 

Lengyel Emma Csilla veszi át az ajándékot. Gratulálok és jó egészséget, hosszú, tartalmas 

életet kívánok. 

 

L e n g y e l   E m m a   C s i l l a  legfiatalabb polgár édesanyja: köszönjük szépen. 

 

2.) Bejelentések, kérdése, interpellációk 

 

D r.  V a r g a  L a j o s polgármester: kíván valaki szólni? Átadom a szót:  

 

K i s s   G y u l á n é  díszítőművészeti szakkörvezető: a szakkör nevében szeretnék pár szót 

szólni. Szeretnénk nagyon szépen megköszönni az emlékérmet, illetve a polgármester úr 

elismerő szavait. Nagy megtiszteltetés számunkra, hogy mi kaphattuk meg, nagyon örülünk és 

büszkék is vagyunk az eddig elért eredményeinkre. A kiállításon az elmúlt 40 munkái közül 

válogattunk, azt hiszem, elmondhatom, hogy ez alatt a 40 év alatt a szakkör nagy fejlődésen 

ment át. Szeretnék köszönetet mondani Bozó Mihálynénak és Dr. Illés Károlynénak, akik 

nagy szeretettel, és figyelemmel irányították munkánkat. Arra törekszünk, hogy munkáinkban 

továbbra is megőrizzük e nemes hagyományokat. Köszönjük szépen az anyagi és erkölcsi 

támogatást.  

 

D r. K a r s a i   J ó z s e f  országgyűlési képviselő: tisztelettel köszöntöm az ünnepi ülés 

valamennyi résztvevőjét. Évek óta részt veszek a dombegyházi ünnepi testületi ülésen, és 
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most is elmondhatom, hogy gyönyörűen berendezett körülmények között ünnepeljük meg a 

mai napot. Nem hagyjuk magunkat, méltóan kistérségünkhöz. Bízom abban, hogy a 

határnyitás után, át tudunk járni egymáshoz dolgozni, ezen dolgozunk. Örülök annak, hogy a 

nehézségeket sikerült áthidalni, és hogy összetartunk, zavartalanul, szorosan, békés 

hangulatban élünk, dolgozunk együtt. Igen is meg kell tartanunk a városnapokat, falunapokat, 

és meg kell őrizni hagyományainkat, értékeinket. Továbbra is együtt kell működnünk, együtt 

kell megoldanunk sok dolgot még. A szorgalmas munka, és az előre haladni akarás lehet a 

megfelelő út. Mindent tegyünk meg annak érdekében, hogy ez így maradjon. Érezzük jól 

magukat a falunapi rendezvény alkalmából, mindenkinek jó egészséget és jó szórakozást 

kívánok. 

 

G e r e n d e l i   G y ö r g y  alpolgármester: tisztelt jelen lévők, külön öröm számomra, hogy 

gratulálhatok a díszítőművészeti szakkörnek, hiszen 1975 -1986 között, mint intézményvezető 

közvetlen közelről figyelhettem munkájukat. Örülök annak, hogy kialakult ez a szakkör, 

megőrizve a régi népi hagyományokat, és ilyen magas szinten, számtalan eredményt 

felmutatva működik ma is. További sok sikert kívánok a továbbiakban is, és gratulálok. 

 

D r. V a r g a   L a j o s  polgármester: tisztelt vendégeink, kedves nézőink, kérem, fogadják 

meg az előzőekben elhangzott szavakat és jókívánságokat. A VII. Halmok Közi Sokadalom 

alkalmából megrendezett színes programjainkon ünneplésünket folytassuk tovább együtt. 

Mindenkit szeretettel várunk, jó szórakozást és kellemes időtöltést kívánok magam és a 

képviselő-testület nevében. 

 

Mivel több kérdést, észrevétel, hozzászólás nem volt Dr. Varga Lajos az ünnepi ülést 

berekesztette. 

 

Kmf. 

 

……………………………….     ……………………………. 

     Dr. Varga Lajos        Vetró László 

       polgármester             jegyző 


